

ՆՈՐ ՀՐԱՏԱՐԱԿՈՒԹԻՒՆ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԵԱՅՑ ԵԿԵՂԵՑՒՈՅ ՄԵԾ ՊԱՅՈՑ  
ՀԱՄԱԿԱՐԳԸ ԵՒ ԱԲԱԳ ՇԱԲԱԹԸ

Հեղինակ՝  
Կարո Պետրոսեան

Հրատարակութիւն՝  
Ա. Մ. Նահանգներու Արեւմտեան Թեմի  
Ազգային Առաջնորդարանի, 2006



Մեծ Պահոց սկզբնաւորութեան, Ազգային Առաջնորդարանը լոյս ընծայեց օգտաշատ գիրք մը՝ «Հայաստանեայց Եկեղեցւոյ Մեծ Պահոց Համակարգը եւ Աւագ Շաբաթը» խորագիրով:

Պատկերազարդ հատորը սպառիչ լուսաբանութիւն կու տայ Մեծ Պահոց շրջանին վերաբերող մեր եկեղեցւոյ կարգելրուն ու ասանդութեանց մասին, հատոր մը՝ որ իր տեղի պիտի ունենայ իւրաքանչիւր հայ ընտանիքի գրադարանին մէջ:

Ստանալու համար կարելի է դիմել Ազգ. Առաջնորդարան (հեռ. 818-248-7737) եւ մեր եկեղեցիներու գրասենեակները:

**New Release**

THE ORDER OF GREAT LENT AND HOLY WEEK IN THE  
ARMENIAN APOSTOLIC CHURCH

Author: Garo Bedrosian

A publication of the Western Prelacy, 2006

The Western Prelacy has released Garo Bedrosian's newly published book title "The Order of Great Lent and Holy Week." This very practical and handy book gives facts and information about the history and traditions associated with the period of Lent and Holy Week.

To purchase the book please contact the Prelacy office at 818-248-7737 or your local church office.

